MULTITALENT: LEISTUNGSSTARK, GRORERER SPREIZWEG UND LANGERE SCHNITTKANTEN DURCH ABNEHMBARE SPITZEN

Der Nachfolger des SC 757 ist endlich da. Das neue Kombitool SC 758 besticht durch bessere Leistung, einen gré3eren Spreizweg und
langere Schnittkanten durch die abnehmbaren Spitzen.
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Technische Daten

Abmessungen:
EN-Klassifizierung:
EN-Schneidleistung :
Masse:
NFPA-Schneidklassen :
Rundstahl bis:
Schneidkraft bis:
Schutzklasse:

Serie:

Spreizkraft:

Spreizkraft 25 mm spitzeneinwérts:
Spreizweg:

Zugkraft bis:

Zugweg bis:

876 x 301 x 206 mm
DS.: CK 43/475-J - 20,8
1J-2K-3K-4K-5K
20.8 kg

A8, B9, C9, D9, E9
40 mm

885 kN

IP 54
Schlauchgebunden
1500 kN

43 kN

475 mm

94 kN

340 mm
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